

Databeskyttelseserklæring og samtykke til at bruge jobansøgningsdata

Din databeskyttelse er vigtig for Corning. Denne erklæring ("Databeskyttelseserklæringen") er beregnet til at informere dig om, hvordan Corning vil bruge de oplysninger, du indsender, når du slutter dig til et Corning Talentfællesskab, opretter en kandidatprofil eller søger et job hos Corning via Cornings websted. Samlet refereres der til disse oplysninger som "Jobansøgningsdata".

Alle Jobansøgningsdata, du indsender til Corning via dette websted, indsamles af Corning Incorporated, hjemmehørende i Corning, New York, USA.

Hvilke typer oplysninger behandler vi?

Denne Databeskyttelseserklæring dækker alle Jobansøgningsdata, du indsender til Corning, som f.eks.:

- Navn, adresse, e-mailadresse, telefonnummer eller andre kontaktoplysninger;
- Oplysninger i dit CV eller dit brev, som f.eks. tidligere arbejdserfaring, uddannelse, priser og certificeringer eller andre oplysninger, du gerne vil have, vi tager med i betragtning;
- Den beskæftigelsestype, der søges, ønsket løn, villighed til at flytte eller andre jobpræferencer, og
- Navne og kontaktoplysninger på personer, som henviste dig, hvis dette er relevant

Det er dit ansvar at opnå samtykke fra referencer, inden du udleverer deres persondata til os.

Corning ønsker ikke at modtage, og du bør ikke give Corning, fortrolige, navnebeskyttede eller patentanmeldte oplysninger, du kan have fået fra dine tidligere arbejdsgivere.

Hvem kan tilgå dine data?

Kun udvalgte medarbejdere hos Corning - som f.eks. din(e) potentielle, fremtidige leder(e), medarbejdere i personaleafdelingen og it (kun til vedligeholdelsesformål) - og udvalgte medarbejdere hos vores eksterne serviceudbydere, som hjælper Corning med administration af jobansøgninger, har adgang til dine jobansøgningsdata.

Corning er en global organisation med virksomheder, it-systemer, ledelsesstrukturer og -processer, der går på tværs af landegrænser. Jobansøgningsdata kan blive delt med andre Corning-enheder i andre jurisdiktioner, udelukkende til ansættelsesovervejelser.

Corning vil ikke uden dit udtrykkelige samtykke udlevere data til andre tredjeparter end dem, der blev nævnt ovenfor.

Gældende lovgivninger.

Corning-enheder vil håndtere Jobansøgningsdata i overensstemmelse med Cornings Globale Databeskyttelsespolitik¹ og i overensstemmelse med alle lovgivninger, der er gældende på det eller de steder, hvor Jobansøgningsdataene bliver behandlet. Hvor national lovgivning kræver mindre beskyttelse end den, der er fastsat af Cornings Databeskyttelsespolitik, vil Corning håndtere dine Jobansøgningsdata som beskrevet i Cornings Globale Databeskyttelsespolitik, som er at finde på

http://www.corning.com/media/worldwide/global/documents/Global_Data_Privacy_policy.pdf.

Dit valg.

Udlevering af dine Jobansøgningsdata er frivillig. Det kan dog begrænse vores overvejelse af dig som kandidat, hvis du vælger ikke at udlevere alle de data, der bedes om, i forbindelse med din ansøgning.

Til hvilke formål vil Jobansøgningsdata blive brugt?

De Jobansøgningsdata, du udleverer, vil blive brugt til at vurdere din ansøgning om ansættelse hos Corning (eller en associeret Corning-enhed), til at bekræfte dine oplysninger og til at foretage referencetjek, hvis og i den udstrækning det er tilladt i henhold til gældende lovgivning og til at kommunikere med dig og informere dig om andre karrieremuligheder.

Hvis du accepterer ansættelse hos Corning eller en associeret Corning-enhed, bliver de indsamlede oplysninger en del af din ansættelsesjournal og brugt til ansættelsesformål.

Hvor længe gemmer vi dine data?

Jobansøgningsdata for ansøgere, der søger ansættelse i USA, gemmes i vores ansøgerdatabase i tre (3) år fra datoen for din seneste indsendelse af Jobansøgningsdata. Jobansøgningsdata for ansøgere, der søger ansættelse uden for USA, vil blive gemt i to (2) år fra datoen for din seneste udlevering af Jobansøgningsdata eller kortere perioder som fastsat iht. nationale bestemmelser.

Du kan tilgå dine Jobansøgningsdata, rette dem eller få dem slettet når som helst som forklaret nedenfor.

¹ Er at finde på

http://www.corning.com/media/worldwide/global/documents/Global_Data_Privacy_policy.pdf

Dine rettigheder.

Du kan tilgå dine Jobansøgningsdata, rette dem eller slette dine tidligere ansøgninger når som helst ved at logge ind på Corning's webside for jobansøgninger www.corning.com/careers. Du kan anmode om at stille spørgsmål vedrørende håndteringen af dine Jobansøgningsdata eller anmode om at få dem slettet helt ved at sende en anmodning til privacy@corning.com.

Du kan også anmode om yderligere oplysninger vedrørende behandlingen af dine Jobansøgningsdata og om Corning's generelle Databeskyttelsespolitik ved at sende en e-mail til privacy@corning.com eller ved at besøge <http://www.corning.com/worldwide/en/privacy-policy.html>.

Dit samtykke.

Ved at indsende dine Jobansøgningsdata giver du dit samtykke til behandlingen af disse oplysninger (herunder til overførslen af dine Jobansøgningsdata over hele verden) i overensstemmelse med denne Databeskyttelseserklæring.